
  

旧伊藤博文金沢別邸 

茅葺屋根修繕工事に伴う 

臨時休館と工期延長のお知らせ 

【延長後の日程】 

令和７年１１月 ４日（火）～ 

令和８年 ３月３１日（火）（予定） 
  

茅葺屋根修繕工事に伴い上記期間 臨時休館 とさせ

ていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、文化財保護のため、 

ご理解賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

牡丹園は通常どおり ご入園いただけます。 

〈牡丹園の休園日〉 ※下記の日にちは休園 

11 月・２月・３月：第１・第３月曜日 （月曜日が祝日の場合は開

園・翌平日休園）  

12 月・１月：毎週月曜日 （月曜日が祝日の場合は開園・翌平日休園）

12 月 29 日～１月３日 （年末年始は休園） 

野島公園 TEL 045-781-8146  旧伊藤博文金沢別邸 TEL 045-788-1919 


